Vind. *Fragm. Paris.* — et *F. Pa.* *I. 12.* καὶ μαθοῦσα) καὶ πατεριῶν. *Arch. Wind.* *Ibid.* χείρων) ἐκείνων *Arch.* *Vind.* *Pass. Ash.* [*F. Pf.*] *I. 13.* μὲν δὴ διὸ) μὲν γὰρ δὲ *F.* μὲν διὸ *Pf.* absque δῆ. *I. 15.* περιπατημένων) περιπα-
τημένων *F.* male; et mox *idem* λαβοῦσα, pro λαβούσαν.
Ibid. θρίδαν) Citat *Gloss.* Sangerm. et *Phryничus.*
I. 16. περιπλανήσας) περιπλανήσας *Med. Pass. Ash.* — Vulgatum
habent *Ald. Arch. Wind. Rem. Paris. A. B.* cum
Fragm. Wess. — At ex *Pf.* [i. e. *Fragm. Paris.*] diser-
te περιπλανήσας notatur in nostris excerptis. περιπλανήσας ms. *F.*
I. 17. κότερον *Arch. Med. Pass. Ash. Wind.* [*F. Pa-*
ris.] κότερον *Ald.* — nec hoc male. *Ibid.* ἡ θρίδα, ἡ
δισταῖα) Inverse ἡ δισταῖα ἡ θρίδα ex *Arch.* et *Wind.* edi-
dit *Wess.* tenueruntque post eum alii. Nobis ista pla-
cuit verborum series, quam cum *Ald. Med.* et aliis
praeferunt *F. Pa.* et *Pf.* ιοῦσα tamen tenui cum *Wess.*
ex eisdem mss. *Arch.* et *Wind.* quod verbum quidem,
nec ita male, ignorant reliqui libri. Pro ἡν περ-
ram est γέ in *F.* sed εἴη in ορά, ab ant. m. Denique pro
καλλιών, quod habet *Med.* et aliis omnes, est αὐλίων in
ed. *Ald.* et *Steph.* *I. 18.* δασεῖαν *Arch. Wind. Pass.*
Ask. ora Steph. [*F.* et *Paris.*] Alii cum *Med.* δασιᾶ.
I. 19. μέν τοι κοτὲ) Sic *Med. Wind. Fragm. Paris. Ask.*
[*F.* et alii.] μὲν δὲ κοτὲ *Ald. Paris. A.* [noster *Pc.*] *Rem.* *Ibid.* ἰμιμήσαο) διμιμήσαο *Fragm. Paris.* ἰμιμήσαο
Arch. Wind.

CAP. XXXIII. Lin. 1. οἰκητάρους) οἰκητάρους *Vindob.*
Arch. Valla: qui si οἰκητάρους offerrent, quod in
hac re cap. 65, laudem mererentur. *Wess.* *I. 2.* ὥρε
ἢ *Ash. Arch. Wind. Paris. A. B. Ald.* quod revoca-
vi. In aliis δὲ *Wess.* *I. 3.* ἴωθε *Med. Pass. Ask.* [*F.*
Paris.] Vulgo ἴωθε cum *Ald. Arch. Windob.* *Ibid.*
κακὰ παταλαιῶν.) Abest κακὰ *Pass.* — et *F.* Ac viden-
dum sane ne ex glossâ huic irrepserit id vocab. *I. 4.*
καὶ ἐν γενεῖς) Sic *Arch. Wind.* — Hos secutus sum.
Abest vulgo κακὰ h. l. Sed amat cumulare Noster par-
ticulam istam. *I. 5.* οὐρομάζουσας scripsi cum *F.* Vulgo
οὐρομάζουσας.

CAP. XXXIV. Lin. 1. Ταῦτα δὲ διεῖς) ταῦτα δὲ διεῖς *F.* *I. 2.* λα-
γητα γὰρ εἰπεῖν αὐτὸν) Quatuor haec omittit *Fragm. Pa-*

26 VARIETAS LECTONIS

ris. Sed Πρὸς δὲ Προκόπεον. — Haec Wess. At in Fragmentis illis praetermissa sunt omnia, quae leguntur post ista, (l. 2.) ὁ Καυθύστης ἐξεμάρτυρε. Tum ita pergit Excerptor, Πρὸς δὲ Προκόπεον, τὸν ἵππα μάλι. et omittit τι post ἵππα. l. 4. σίνοχας ἦν) σίνοχος Καυθύστης. Fragm. Paris. Ib. τιμὴ δὲ καὶ αὐτῷ Sic Med. Ask. Pass. Windob. Arch. [F.] καὶ in aliis non invenitur. — Abest Pc. l. 6. καὶ τινα) Sic recte tonos posuit Schaeff. cum Ald. et Steph. κοῖον μέτρην ed. Wess. κοῖον μέτρην ms. F. l. 7. ἴμεον) ἴμεον Arch. Wind. l. 9. ἵππαντα scripsi cum F. et Pf. cf. Var. Lect. ad l. 180, 5. Vulgo ἵππαντα. Ibid. φιλοσόφῳ Med. Pass. Ask. Arch. Wind. Valla. [F. Par.] φιλοσόφῳ Ald. et Editto. priores cum Paris. A. Wess. — Ex nostro Pc. hoc non adnotatum. Ead. l. πλεόνας) μεγάλης Fragm. Paris. l. 11. τοῦτο Fragm. Paris. Med. Ask. Pass. [F.] Ceteri τοῦτο, [sic Pa. Pc.] levi differentia. Ibid. φατὶ Πέρσαι σίνη προστάτευσον Pass. Ask. Arch. Valla, ora Steph. [F. Pf.] Nec aliud ex Pa. b. c. d. notatum.] σίνη abest Windob. (in quo προστάτευσον.) Πέρσαι absunt Ald. l. 14. Post αἱλῆτες Fragm. Paris. interserit verba, αἱλῆτα δὲ εἰσηγ. Wess. — Sed idem Pf. paulo ante, pro εὐδὲλοις, habet εἰ δὲλοι. l. 14. δὲλοι αἱλῆτες) Abest h. l. δὲ Pf. l. 15. δοκίοις Med. Arch. Wind. Ask. Pass. [F. Paris.] δοκίοις Ald. et Edd. ante Gronov. — Sic Pf. l. 16. τούτου abest Fragm. Par. καλίσται habet Rem. — et F. Pa. Pc. l. 18. προστάτευσον) προστάτευσον Arch. Wind. — non male. l. 19. μὲν δὲ) Sic Arch. [unde hoc recepit Wess. nescio an consentientibus Pb. Pd.] δὲ omittitur a plerisque aliis. — Abest quidem F. Pa. Pc. Pf. et edd. ante Gron. l. 20. τῇ κρίσει) τῇ γενούμενῃ Vind. Arch. non absurde. — τῇ κρίσει ed. Schaeff. l. 21. τὰ δὲ abest Wind. Arch. l. 22. ἐμοῖος scripsi cum F. Pa. et ed. Schaeff. Alii vulgo ὄμοιος. l. 23. ταῦτα αἱλῆτες, Paris. A. B. Ald. Arch. Wind. Fragm. Paris. Rem. Abest αἱλῆτες a Med. Pass. Ask. — Ignorat et F. atque etiam Pf. Deceptus enim est Wessel. referens Fragm. Paris. in eorum numero codicum, qui id verbum agnoscunt: sed habent illud puto Pb. Pd. eum Pa. et Pc.

CAP. XXXV. Lin. 2. μέτραν τοῖς) Sic Arch. Wind.

Valla, quod significantius. *av̄rōs* defit aliis. — Deest *F. Pa. Pf.* et *edd.* ante *Wess.* neque admodum requirebatur. *l. 3. λέγοντις ταῦτα παραφρεύεις*) λέγουσι *z.* παραφρεύοντες *Arch.* *l. 4. οὐ μὲν* *η* *μὲν Arch. Wind.* et deinde *iidem* *τύχω*, pro *τύχοις*. *l. 5. μέσης τῆς παρ-* *δίνης*) *τῆς* abest *Arch. Wind.* — *καρδίας* scribit *F.* Articulum abesse facile equidem patiar. *l. 7. φάναι Πέρσας* *ti*) Sic *Ash. Pass. Wind. Arch. Paris. B. et Fragm.* [īlem *F.* et *Paris.* puto *omnes.*] Alii φάναι *η Πέρσας.* *l. 8. δὲ ἀπόντα* desunt *Arch. Wind.* *l. 9. τὸν ταῦτα*) *αὐτὸν* *Pc.* *l. 11. καρδίην*) *καρδίην Pf.* *Ibid.* *οὐστὶν* *marg.* *Steph. Arch. Wind. Ash.* [unde recepit *Wess.* et coar- *sentit Pf.]* *ἴστην Pass. Rem.* *ἴστην F. Pa. Pc. Vulgo l. 6.* *l. 14. παραφρεύεις*) *ταῦτα παραφρεύεις Fragm. Paris.* *Wess.* — Sic supra (*l. 3.*) dabant *omnes.* *l. 15. ἀπό-* *θην*) *δὴν εἰδεῖς Pf.* *l. 16. ὅριοντα* *ὅριοντα F.* *ὅριοντα Pf.* *l. 17.* *καὶ τετρά* *ἴστην.* *δεῖμ.* Haec non leguntur in *Fragm. Paris.* *Wess.* *l. 18. αὐτὸν*) *αὐτὸς F. male.* *l. 20. ἀμοῖα*) *ἀμοῖα Ald.* [quod inde revocavit *Wess.* et tenuit *Reiz.*] *ἀμοῖας Arch. Windob. Pass. Ash.* [*Pb. Pd. ed. Steph.* *l. et Valla*, qui *primoribus pares.*] *ἀμοῖα vulgo.* — Sic *edd.* ante *Wess.* inde ab *ed. Steph.* *2.* et sic *mas. F. Pa.* nescio an *Pc.* Evidem veram iudicans *Aldinam* lectionem, accentum ad morem *Nostri* refinxi eum *Schaef.* et *Borh.* et perspicuitatis caussā ante *ἀμοῖα* et post *πρώτοις* levem distinctionem interposui. Referetur autem *ἀμοῖα* ad superius *ταῦτα.*

CAP. XXXVI. Lin. 2. τοιεῖδε τοῖς) τοιεῖδε τοῖς Ald. non *τοῖςδε*, ut *Edd. Wess.* — *τοῖς δὲ τοῖς F.* *Ne-* *scio quid* alii. *τοιεῖδε τοῖς ex Ald.* revocavit *Wess.* Ego accentum mutavi cum *Reiz*, *Schaef.* et *Borh.* Paulo inferius quidem (*l. 11.*) in *τοῖςδε* consentiunt *omnes*, ubi unus *Bork.* *τοῖςδε* edidit. *l. 4. αὐτὸν* *τι*) Sic *Arch. Wind.* [unde recepit *Wess.*] *αὐτὸν τι Med.* *Ash. Pass.* [*Pc.*] In *Ald.* *αὐτὸν τι et Paris.* duobus. — Sic *Pa. Pb. Pd.* item *F.* *l. 5. προμηθίηn Ask. Arch. Wind.* [*Paris.*] Vulgo *προμηθίηn.* — Sic *F.* *l. 6. τοιεῖ-* *δε Med. Ash. Wind. Arch. Pass.* [*F. Paris.*] *τοιεῖ-* *δε Ald. Edd.* Et *ἴαυτοῦ*, pro *σταυτοῦ*, *Arch. Wind.* — ne sic quidem male. Similiter *l. 13. τὸν ίαυτοῦ παρέ-*

de mis. *F.* et *I.* 17. τῆς ἰωνοῦ πατρὸς *idem*, non σεωτοῦ.
 Cf. ad *I.* 108, 18. *I.* 8 seq. ἀποστίσσονται) ἀποστίσσωται ed.
Wess. cum superiorib. et ed. *Reiz.* Sed adnotaverat
Wess. „ἀποστίσσονται aequius melius.“ — Et recepe-
 runt hoc *Schaef.* et *Borh.* Tuentur autem eamdem
 scripturam nostri mss. *F.* et *Pc.* *I.* 9. ἐνείλλετο) ἐνεί-
 λλετο *Arch.* *Vindob.* *I.* 11. φέρων) φέρων *Pd.* *I.* 12. δὲ
 χρηστῶς) ὡς χρηστῶς *Arch.* *Vind.* *Valla.* [quod recepit
Wess. et tenuere *Reiz.* et *Borh.*] δὲ vulgo. — Recte
 vero δὲ edd. ante *Wess.* cum *Ald.* *Med.* *F.* *Pc.* et aliis,
 quod revocavi cum *Schaef.* *I.* 14. Ἀράξει *Ald.* *Arch.*
Rem. Ἀράξη *Med.* *Pass.* *Ash.* male. *Wess.* — Sic qui-
 dem et *F.* et *Pa.* *I.* 19. οὐ τὸ χαῖρων *Medic.* *Ash.* *Pass.*
 [*F. Paris.*] ὡς τὸ χαῖρων *Arch.* *Vindob.* Vulgo ex *Ald.*
 εὗ τοι χαῖρων. *I.* 20. ἐπιλαβόνται. Ταῦτα δὲ) Hae tres vo-
 ces absunt a *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* Ac sane, nul-
 lo incommodo verbis his carere poterat oratio: néc
 insuetum Nostro asyndeton illud, Εἴπας absque con-
 iunctione. Unum verbum verbum ἐπιλαβέσθαι (quod
 sciam) abest *Pd.* *I.* 21. τὸ τόξον) τὸ τόξον *Arch.* *Vind.*
I. 22. ἐπὶ τῷ) ἐπὶ τῷ *Pb.* *I.* 23. λαβόνται) λαμβάνονται
Rem. ora *Steph.* — et *F.* *Pa.* *I.* 26. μεταμελήσει) μετα-
 μελήσῃ *F.* *Ibid.* ἐπιζητήσει) Sic *Vind.* *Arch.* quos se-
 quor. ἐπιζητῇ *Med.* *Ash.* *Pass.* [*F.*] ἐπιζητοῖς *Ald.* *Pa-*
ris. *A.* *Wess.* — Nempe sic noster *Pc.* Ex aliis vero
Paris. nulla adfertur discrepans scriptura. *I.* 27. κύ-
 ῥον omittunt *Arch.* et *Vind.* — Et poterat subintel-
 ligi. *Ibid.* λάμψονται) λάμψονται *Arch.* *Vindob.* male.
I. 28. οὐ δὲ μὴ) Sic *Med.* [et *F.*] οὐ δὲ μὴ *Arch.* *Vind.*
 οὐ μὲν δὲ μὴ *Paris.* *A.* cum *Ald.* *Wess.* — Ex aliis *Pa-*
ris. nil notatum. *Ibid.* μηδὲ ποθῇ μη, τότε) μηδὲ ποθῇ,
 σοὶ *Arch.* *Vind.* *I.* 31. ἐπίγγειλλον) ἐπηγγίλλον ed.
Wess. cum aliis edd. et plerisque mssstis, Sed ἐπίγγ-
 γιλλον dare *Arch.* et *Vind.* monuit *Wess.* quos hactenus
 secutus sum, ut literam λ geminarem. Vulgatum, ut
 mihi, sic et *Schaefero* video displicuisse, qui ἀπη-
 γιλλον suo arbitratu edidit. ἀπήγελλον malles. *I.* 33.
 καταποίξεσθαι) καταποίξεσθαι *Arch.*
 CAP. XXXVII. Lin. 3 seq. ις δὲ δὴ καὶ τοῦ Ἡφαιστοῦ τῷ
 ἵψῃ) Sic *Arch.* *Vind.* [et ed. *Wess.* *Reiz.* et *Borh.*]

νῦ non habent *Ald.* et *Paris. A.* ὡς δὲ καὶ ἐξ τὸν Ἡφ.
ἰπὲ *Med.* τοῦ Ἡφ. τὸ ιεὸν *Pass. Ash.* [et *F.*] ceteroquā
Med. consentanei. — Hos postremos ita secutus est
Schaeff. ut ὡς scriberet, accentu notatum. ὡς adfertur
etiam ex *Pb.* sed nihil amplius. *I. 4.* τῷ γάλακτι) τῷ
ἀγάλμα. *Arch. Wind. Pass. Ash.* *I. 6.* Φοινικίοις) Φοι-
νικοῖς *Arch. Wind.* *I. 7.* οἱ Φοίνικες) Αβεστ οἱ *Pa.* *Ibid.*
πρώηνοις) πρώηντοις *Pass.* *I. 8.* ὁπάπτεις) ὁπάπτεις ed. *Schaeff.*
Vulgatum tenent libri omnes. *Ead. I. 8.* ιγώδι οἱ σημα-
νια. *Ald. Rem. Paris. A. B.* [At *Pa. Pc.* (qui *Wes-*
lingio sunt *Paris. A. B.*) ignorant οἱ] ὡδεις σημανίω,
absque οἱ, *Med. Ash. Pass. [F. Pb.]* ἵγω σημαντῶ, omis-
sis δὲ et οἱ, *Arch. Wind.* *I. 9.* πυγμαῖον αὐδόρος) πυγμαῖον
αὐδόρος *Arch.* et *Ald.* — πυγμαῖον tacite correxit *Steph.*
consentientibus ceteris msstis. *I. 9 seq.* ἐσῆλθε δὲ καὶ
etc. Defit δὲ *Arch. Wind.* Citavit haec *Strabo* lib. X.
p. 725. *A.* — p. 473. ed. *Casaub.* *I. 12.* ἵστι δὲ καὶ οἱ
ιστι γὰρ καὶ *Arch.* non male. *Wess.* *Ibid.* ὁμοῖα τοῦ
Ἡφαιστού) τοῖς τοῦ Ἡφ. *Ald. Par. A. B. Arch. Wind.*
[quod revocavit *Reiz.* et *Borh.*] τοῦ Ἡφ. absque τοῖς
Med. Ash. Pass. [F.] et *Thomas. M.* in Ὁμοια. —
Sic ed. *Gron. Wess.* et *Schaeff.* quos probavi. Prae-
terea ὁμοῖα scripsi cum *F. Pa.* et ed. *Schaeff.* et *Borh.*

CAP. XXXVIII. Lin. 1. Πανταχῷ) Πολλαχῷ *Arch.*
πολλαχῷ *Eton.* haud prave. *I. 2.* νομαῖοις) νομίμαιοι *Arch.*
Vind. sine caussâ. *Wess.* *I. 3.* προθεῖν) πρασθεῖν
Pass. Arch. Wind. [F.] Stob. Serm. XXIII. p. 190.
[etiam in ed. *Schow.* p. 418.] *Orig. c. Celsum lib. V.*
p. 603. Vulgatum est ex *Ald.* et *Edd.* *Wess.* — Nec
vero aliud adfertur ex *Paris.* *I. 5.* ἀντὶ ἐδοίστο) ἀντιδοίστα
Stqb. ex Gesneri curā: non ita editio princeps. *Wess.*
— Mendosum ἀντιδοίστα tenuit *Schow.* *I. 6.* πουλὺ τι) πολύ τι *F.* Vulgatum cum *Aldo* tenent *Edd.* omnes,
nec ex ullo ms. praeter *F.* alia scriptura adfertur.
Monuit autem *Koen.* ad *Gregor.* dial. ion. §. 12. nus-
quam alibi hac nominis fornâ uti *Nostrum*, nisi in
compos. πευλυπλάντον, I. 56. *I. 7.* οἰκός ιστι *Med. Ash.*
Pass. [F. Paris.] εἰκός ιστι *Orig. Ald. Arch.* etc.
I. 7 seq. ἄλλον γε δὴ οὐ) Sic *Arch.* [unde recepit *Wess.*]
ἄλλον γε οὐ *Orig. cum Valla.* ἄλλο γε οὐ *Ald. et Edd.* —

30 VARIETAS LECTONIS

Sic *F.* *Pc.* Ex aliis *Paris.* nil notatum. *l.* 8. γέλωτα
γέλωτα *F.* *Ibid.* τὰ τοιαῦτα *Paris.* *A. B.* [et alii *Paris.*] *Vind.* *Arch.* *Orig.* recte satis. τὰ non est in *Med.* *Arch.* *Pass.* — nec in *F.* *l.* 9. πάντες οἱ ἄνθρ. *Arch.* *Vind.* *Orig.* οἱ deficit aliis. — Deest *F.* et *Pa.* *l.* 11. καὶ τὰδε) Sic omnes. Male *Gron.* καὶ τὰδε ad lib. *l.* 18. *Wess.* — Sed h. l. verum in contextu tenuit *Gron.* eum aliis. *l.* 13. κόπω *Med.* *Ask.* *Pass.* *Vind.* *Orig.* [*F.* Puto et *Paris.*] *Vulgo* πόσω. *Ibid.* πατέρας non habent *Arch.* et *Vind.* *l.* 15. τοῦτο) ταῦτα *Vind.* *Arch.* *l.* 16. Κακλατίας) Κακλαττας *Vind.* *Arch.* *Valla.* [Sic ed. *Wess.* et seqq.] Κακλατίας aliis, etiam *Orig.* — Sic et *F.* *Pa.* *Pb.* quōd secutus sum. Alit et quidem infra, c. 97, 11. *l.* 20. εὐφημία) Sic *Orig.* Bene. [quem secutus est *Wess.*] εὐφημία ceteri. *l.* 21. τὸν μὲν νν *Paris.* *A. B.* [nempe nostri *Pc.* *Pa.*] *Arch.* *Ald.* *Vind.* et *Orig.* οὐτα νν *Med.* *Pass.* *Ask.* citra ius *Wess.* — Sic quidem et *F.* et noster *Pb.*